

ÅRSREDOVISNING

för

Arosoria Aktiebolag

Org.nr. 556732-1434

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sandhya Randberg, Styrelseledamot
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer textilier och kläder, föreläsning och informationsspridning om rättvis handel och tjänster för företagsutveckling.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	498 057	1 206 612	2 546 888	1 523 871
Resultat efter finansiella poster	7 554	-1 527	21 025	-59 944
Soliditet (%)	30,58	41,84	26,94	34,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat med 58% jämfört med föregående år. Detta beror på en minskad efterfrågan på företagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	182 773	453	283 226
Balanseras i ny räkning		453	-453	0
Årets resultat			1 655	1 655
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>183 226</u>	<u>1 655</u>	<u>284 881</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	183 226
Årets resultat	<u>1 655</u>
	184 881

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>184 881</u>
	184 881

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		498 057	1 206 612
Övriga rörelseintäkter		240 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>738 057</u>	<u>1 206 612</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 869	-626 686
Övriga externa kostnader		-326 576	-381 196
Personalkostnader	2	-393 686	-190 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 391	-2 002
Summa rörelsekostnader		<u>-730 522</u>	<u>-1 200 454</u>
Rörelseresultat		7 535	6 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 685
Summa finansiella poster		<u>19</u>	<u>-7 685</u>
Resultat efter finansiella poster		7 554	-1 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>7 000</u>
Resultat före skatt		7 554	5 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 899	-5 020
Årets resultat		<u>1 655</u>	<u>453</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>66 909</u>	<u>12 229</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		66 909	12 229
Summa anläggningstillgångar		66 909	12 229
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>108 557</u>	<u>113 235</u>
Summa varulager		108 557	113 235
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		610 931	0
Övriga fordringar		13 648	75 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 500</u>	<u>3 761</u>
Summa kortfristiga fordringar		702 079	78 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>74 626</u>	<u>487 721</u>
Summa kassa och bank		74 626	487 721
Summa omsättningstillgångar		885 262	679 726
SUMMA TILLGÅNGAR		952 171	691 955

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 226	182 773
Årets resultat		1 655	453
Summa fritt eget kapital		<u>184 881</u>	<u>183 226</u>
Summa eget kapital		284 881	283 226
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 000	8 000
Summa obeskattade reserver		<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 625	104 995
Övriga skulder		627 665	279 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>659 290</u>	<u>400 729</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 171	691 955

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 231	0
	Inköp	58 071	14 231
	Utgående anskaffningsvärden	72 302	14 231
	Ingående avskrivningar	-2 002	0
	Årets avskrivningar	-3 391	-2 002
	Utgående avskrivningar	-5 393	-2 002
	Redovisat värde	66 909	12 229

Arosoria Aktiebolag

Org.nr. 556732-1434

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Sandhya Randberg

Sandhya Randberg

Verkställande direktör

2023-06-26